

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG519623  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2021-06-05T13:09:07

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-05-089 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 AV. INOVACION LOTE 20 MANZANA 3 NUM. .  
 COL. IMPULSO C.P. 31183  
 CHIHUAHUA CHIHUAHUA CHIHUAHUA  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

CONSIGNADO A:  
 HOTEL ONE CHIHUAHUA

MERCANCIA SIN CARGO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

| PED.CTE | PED.KCM | FOLIO | CONDICIONES DE PAGO      | ESCALA | GE | CAM. | ruta | AGTE | COBR. | CVTA | CCOB | PROC. | NUM.CITA     | FECHA ENTREGA NO. |
|---------|---------|-------|--------------------------|--------|----|------|------|------|-------|------|------|-------|--------------|-------------------|
| 7743    | 53864   | 53864 | 60 DIAS NETO FECHA FACT. | D      | 15 | 88   |      | 518  | 113 V | 935  | 028  | P     | 140160001001 | 14-JUN-2021       |

| CLAVE   | COD DE PRODUCTO | DESCRIPCION         | C/PZA | C/COR TIPO | COL | U | CANTIDAD | PRECIO   | FOLIO | PORC. | DESC. | PROMOCION | P. NETO       | VENTA     |
|---|-----------------|---------------------|-------|------------|-----|---|----------|----------|-------|-------|-------|-----------|---------------|-----------|
| MR 09620  | 7501943483453   | DESP. ELEC. TR. BCO | 1     | 1          |     | C | 4        | 1,968.40 |       |       |       |           | 1,968.40      | 7,873.60  |
| Clave SAT: 47131701 - Dispensadores de toallas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 7,873.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,259.78 |                 |                     |       |            |     |   |          |          |       |       |       |           |               |           |
| MR 09994  | 7501943483460   | DESP. ELEC. TR. HUM | 1     | 1          |     | C | 2        | 1,968.40 |       |       |       |           | 1,968.40      | 3,936.80  |
| Clave SAT: 47131701 - Dispensadores de toallas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 3,936.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 629.89   |                 |                     |       |            |     |   |          |          |       |       |       |           |               |           |
| MR 94202  | 7501943482951   | DESP HIG JUMBO JR   | 1     | 1          |     | C | 3        | 164.23   |       |       |       |           | 164.23        | 492.69    |
| Clave SAT: 47131710 - Dispensadores de papel higiénico, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 492.69, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 78.83       |                 |                     |       |            |     |   |          |          |       |       |       |           |               |           |
| PRECIOS L.A.B. FABRICA  |                 |                     |       |            |     |   |          |          |       |       |       |           | 9             | 12,303.09 |
|   |                 |                     |       |            |     |   |          |          |       |       |       |           | TOTAL IVA 16: | 1,968.50  |
|   |                 |                     |       |            |     |   |          |          |       |       |       |           | TOTAL VENTA:  | 14,271.59 |

(CATORCE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 59/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 05-JUL-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: A076AC86-118E-4EC4-AE50-C9697D9D3560

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

YUIhdKuZ2+ezHeI9D9Q4H+rXGzIGfjYnMZ2KdL3xC0aVHQwIO3U31N0vQxbvXtETSPxs3xhKtamjSZ1P01WftSAh0Ri9KkQ/qFuKB  
 +o3ZT87M90c1N0P9TqszerjouS776yW3wq7B7Q/iIrjd87IjVHMfn8r+glCbZTGJw6uUZUvpl1UCTEyz4GNbCyy3oZz2ybNkoXfn+t7D+JQH6eotNYahcaIE4KF  
 +k7q5hGxV39ownAHJlohW3HzIYcFZECujFaxZM09iijEcW9SokSHFQw8Agazi2rpnfGxd7eAZ1SLcRc+3nqDJ3iMFNR+wIQTYxp53edpsEyGpx07y1mlA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

YIF7AlYguXBOL9TOWpJ+jMRHA0PHK8ZddSL63M2ayiz269hsUHTFy+u+Pdd17fgFx0jBMEBbGsF9CDAFp9qdhbXhrnshHhRs2p0BqinFXiu  
 +K7VtEcXHMrxKxKbFUgIqeOUAeOUkNoKwYwSCHj10lNGzxyeF2owdDc30Ffgf3sq1AzQY1s4cGbg/ritrMf6ubReni3NcYfeSe3j3Dckcuelm6w6JtTRH5eJGV20Do7KvKpmzwTmi84HUJlT8Jivcamf  
 zyE2WegHFKd9EhaxceBQ2dFBZofwbl199eKov3krQCUGTeC4jtio0cTm1RQLouCgzm+Kims//KOIZaqzZreQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|A076AC86-118E-4EC4-AE50-C9697D9D3560|2021-06-05T13:09:35|EEL961104G96|YUIhdKuZ2+ezHeI9D9Q4H  
 +rXGzIGfjYnMZ2KdL3xC0aVHQwIO3U31N0vQxbvXtETSPxs3xhKtamjSZ1P01WftSAh0Ri9KkQ/qFuKB+o3ZT87M90c1N0P9TqszerjouS776yW3wq7B7Q/iIrjd87IjVHMfn8r  
 +glCbZTGJw6uUZUvpl1UCTEyz4GNbCyy3oZz2ybNkoXfn+t7D+JQH6eotNYahcaIE4KF+k7q5hGxV39ownAHJlohW3HzIYcFZECujFaxZM09iijEcW9SokSHFQw8Agazi2rpnfGxd7eAZ1SLcRc  
 +3nqDJ3iMFNR+wIQTYxp53edpsEyGpx07y1mlA==|00001000000506194045|

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-06-05T13:09:35

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 127778  
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:  
 CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48  
 NO. CAJA:

